
Instemmen met het initiatiefvoorstel: 'Schrappen toetsen partnerinkomen bij

toewijzing van atelier- of werkruimtes door de CAWA' van het lid Ernsting.

(2015, nr. 222/905)

 

Afdeling 3A

Nummer 222/905

Publicatiedatum 9 oktober 2015

Agendapunt 33

Datum initiatiefvoorstel 25 maart 2015

Onderwerp

Instemmen met het initiatiefvoorstel: 'Schrappen toetsen partnerinkomen bij toewijzing van atelier- of

werkruimtes door de CAWA' van het lid Ernsting.

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien het initiatiefvoorstel van het raadslid de heer Ernsting van 25 maart 2015,

getiteld: ‘schrappen toetsen partnerinkomen bij toewijzing van atelier- of werkruimtes

door de CAWA’ van 25 maart 2015 (Gemeenteblad afd. 1, nr. 905);

Mede gezien de bestuurlijke reactie op het initiatiefvoorstel en de behandeling in de

raadscommissie voor Jeugd en Cultuur,

Besluit:

I. in te stemmen met genoemd initiatiefvoorstel;

II. het college van burgemeester en wethouders te verzoeken:

Het criterium toetsen verzamelinkomen mét fiscaal partner te laten vallen bij het toewijzen van ateliers

of werkruimtes aan kunstenaars via de CAWA;

III.kennis te nemen van de bestuurlijke reactie op het initiatiefvoorstel.

III. Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

III. in zijn vergadering op 1 oktober 2015.

De plv. voorzitter

E.Ünver

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 94848

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 94848 14 oktober 20151


